
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Skrapar

Adresa Lagja “ Çlirimi”,Çorovode

Personi përgjegjës Rudina LLango

Tel/Fax 0686311066

E-mail rudi_shuli@yahoo.it

Faqja e Internetit bashkiaskrapar.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkrese per Propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion i sifonit të kanalit ujitës të fshatit
Staraveckë”

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-36377-09-18-2019

5. Fondi limit : 2,652,120 (Dy milion e gjashteqinde pesedhjet e dy mije e njeqind e njezet) lekë, pa
tvsh.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 35 dite

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 01/10/2019,ora 10.00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:01/10/2019, ora 10.00


